



INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 30 000 euro tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.1843) na przegląd i konserwację urządzeń klimatyzacyjnych usytuowanych w obiektach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniem, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1 Kserokopia aktualnych uprawnień do wykonywania konserwacji, napraw i modernizacji urządzeń klimatyzacyjnych oraz central wentylacyjnych (potwierdzona za zgodność z oryginałem)- proszę wyjaśnić o jakie konkretnie uprawnienia chodzi w tym punkcie.

Odpowiedź: w zapytaniu ofertowym nastąpiła omyłka pisarska. Powinno być:

- kserokopia aktualnych uprawnień do wykonywania konserwacji, napraw i modernizacji urządzeń klimatyzacyjnych oraz central wentylacyjnych (potwierdzona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę):
 - a. świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania pracy na stanowisku eksploatacji i dozoru w zakresie konserwacji i kontrolno- pomiarowym urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1 kV (Grupa1)- co najmniej 1 osoba;
 - b. świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania pracy na stanowisku eksploatacji i dozoru w zakresie konserwacji i kontrolno-pomiarowym urządzeń wentylacji, klimatyzacji i chłodniczych, o mocy powyżej 50 kW (Grupa2) – co najmniej 1 osoba;
 - c. certyfikat potwierdzający, że osoba fizyczna spełnia wymagania określone w ustawie z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych Dz.U.poz.881 (Dz. U. z 2017 r.,poz. 1951, z 2018 r. poz. 650, 1479,1544)- co najmniej 1 osoba.

Pytanie 2 W przypadku świadectw kwalifikacyjnych Grupy 1 i 2 oraz uprawnień f-gazowych pracowników czy wystarczy dołączenie do oferty oświadczenia o posiadaniu takich uprawnień przez pracowników firmy czy mamy dołączyć kopie takich uprawnień z ukrytymi danymi osobowymi pracowników (RODO)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie wraz z formularzem oferty oświadczenia, że Wykonawca posiada aktualne uprawnienia do wykonywania konserwacji, napraw i modernizacji urządzeń klimatyzacyjnych oraz central wentylacyjnych aktualnych uprawnień do wykonywania konserwacji, napraw i modernizacji urządzeń klimatyzacyjnych oraz central wentylacyjnych. Przed podpisaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą do przedstawienia kserokopia aktualnych uprawnień zgodnie z wykazem.

Pytanie 3 Proszę o informację czy do wszystkich urządzeń jest bezproblemowy dostęp, czy np. jakieś agregaty umieszczone są na takiej wysokości, że wymagana jest praca z podnośnika koszowego?

Odpowiedź: Budynek główny jest 5 kondygnacyjny, jednostki zewnętrzne od klimatyzatorów są zamontowane na zewnątrz budynku, dostęp możliwy. Dostęp do central wentylacyjnych zamontowanych na dachu budynku jest bezproblemowy.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach

ZATWIERDZA